NONIS APRILIS.

**A**pu'd Leodium in Monte Cornelion, obitus B. Iuliane virginis, eiusdem loci prefectae, quae tertio obitus sui die ad caenobiū Villariense translata, illic inter corpora sacra sepulta est; ubi & eius vita habetur. Sueffionis, translatio Sancti Godefridi Ambianensis Episcopi.

APRILIS 5.

[Vlianæ] *De qua Molanus in Addit. ad Usuardum, & Galestinus, hac die: qui tamen quo floruerit tempore non refert.*

Translatio S. Godefridi] *Huius translatio facta est Sueffionis, hac die per Gosleuum Episcopum, anno 1138. ut notatur in eius vita apud Surius, Tom. 6. die 8. Nouembris. Fuit ex Monacho & Abbate S. Mariæ Nouingenti, Ambianensis 34. Episcopus.*

OCTAVO IDVS APRILIS.

**I**n Dania S. Gulielmi Abbatis, vita, & miraculis clari. Romæ, Sanctæ Gallæ viduæ, & sanctimonialis, Symmachi Consulis filiae, cuius uirtutes, & felicissimum ad Deum transitum, Sæctus Gregorius Papa descripsit. Trevis, Sancti Vermebandi Abbatis.

APRILIS 6.

**G**ulielmi Abbatis] *Sive Vrilemi, de quo Mart. Rom. cum Baronio; Molanus in Addition. ad Usuardum, & Felici, hac die. Vitam eius adfert Surius, Tom. 2. Tritemius uero de uir. ill. Ordin. S. Bened. libr. 3. capit. 290. eundem 16. calendas Iulij reponit. Fuit primum Monachus S. Germani Parisiis sub Regula Sancti Benedicti; assumptus deinde in Abbatem S. Genouesæ ibidem, quod caenobium Regule S. Augustini suppositum erat, Regularis aliquandiu uixit, sed postmodum à Rege Danie Wraldemaro euocatus, priorem Regulam reassumens Abbas Roschildensis constitutus est; & bonis operibus plenus obiit an. 1202. ætatis sue 98. regiminis uero anno 40.*

Gallæ viduæ] *De hac Martyrologium Romanum, anno Dom. 1583. excusum, hac die. Baronius uero in Martyrologio Romano, Galestinus, Maurolycus, & Felici, die 3. nonas Octobris, quod qua id ratione faciant ignoro. Perspicuum enim est, si presato etiam Baronio, & Antonio Galano, Congregationis Oratorij Presbytero in libro quem de Sanctis Virginitibus Romanis composuit credimus, Gallam nostram hac die obiisse: Sancto enim Gregorio dialogorum, lib. 4. cap. 13. testante, Gallæ obiit triginta diebus*

diebus ante S. Benediclam sanctimonialem: dicit enim, loquens de S. Benedicla, Tertio utem die cum ea, quæ iussa fuerat Sorore defuncta est (scilicet Galla) Illa uerò (Benediclam intelligit) quam ipsa poposcera die est tricesimo subsecuta. Hæc Gregorius. Cum autem presbiteri Baronius in Martyrol. Rom. & Antonius Gallonius loco citato, afferant S. Benediclam die sexto mensis Maij. ex hac uita migrasse; omnino consequens est ut S. Gallam hac die, & non tertio nonas Octobris, defunctam fateamur; presentemq; diem eius Depositioni, quintum uerò mensis Octobris Translationi, aut certè Commemorationi consecremus.